
Ādažu vidusskolas bērnudārzā pieejamas 8 brīvas vietas

Saistītas tēmas

Jaunumi izglītībā

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 05.11.2021.

Ādažu vidusskolas bērnudārzu, kas darbu uzsāka 2021.gada pavasarī, šobrīd apmeklē 92 bērni. 8 vietas vēl nav aizpildītas, un šī ir

iespēja bērnu vecākiem saņemt pašvaldības pakalpojumu uzreiz, nevis gaidīt līdz nākamā gada septembra uzņemšanai. 8 brīvās

vietas tiks nodrošinātas  bērniem vecumā no 3 līdz 5 gadiem. 5 vietas 2018.gadā dzimušajiem bērniem  un 3 vietas 2016. un

2017.gadā dzimušajiem bērniem.

Aicinām bērnu vecākus izmantot šo piedāvājumu, noskaidrot visu par bērnudārzu, dodoties virtuālā ekskursijā  ŠEIT (turpat arī visa

kontaktinformācija).

Bērnus Ādažu vidusskolas bērnudārzam var pieteikt reģistrācijas portālā www.epakalpojumi.lv, aizpildot elektroniskās

reģistrēšanās pieteikumu (ja bērns rindā nav reģistrēts) vai veicot korekciju esošajā pieteikumā, nomainot izvēlēto izglītības 

iestādi uz “Ādažu vidusskola (Vispārējā pirmsskolas izglītības programma)”, mācību uzsākšanas gads 2021./2022.

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/lv/strukturvieniba/adazu-vidusskolas-bernudarzs
http://www.epakalpojumi.lv/
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B299%255D=299


https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/adazu-vidusskolas-bernudarza-pieejamas-8-brivas-vietas


	Ādažu vidusskolas bērnudārzā pieejamas 8 brīvas vietas
	Saistītas tēmas

